БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ИМӘНЛЕҠУЛ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: Герб12]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
имянликулевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 КАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 октябрь 2024 й.                                  № 43                       17 октября 2024 г.

О внесении изменении в порядок осуществления закупок малого объема для обеспечения нужд Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 10 января 2024 г. № 03

В соответствии с распоряжением Главы Республики Башкортостан от 1 октября 2020 года № РГ-264 «О реализации проекта по использованию информационной подсистемы осуществления закупок малого объема для нужд Республики Башкортостан, Положением о Государственном комитете Республики Башкортостан по конкурентной политике, утвержденным постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30 января 2020 года №54 ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок осуществления закупок малого объема для обеспечения нужд Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет.
       2. Настоящее постановление разместить на официальном информационном сайте Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  и на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

         Глава сельского поселения                                                    Р.Л. Хафизова

Приложение к постановлению
№ 43от 17.10.2024 г.

Изменения
вносимые в Порядок осуществления закупок малого объема для обеспечения нужд Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 10 января 2024 года № 03

В пункте 2:
1) В пункте 2.1. слова «15000 (пятнадцать тысяч) рублей» заменить словами «17000 (семнадцать тысяч) рублей»;
2) Дополнить пунктом2.6 следующего содержания:
«2.6.  Товаров, работ, услуг, направленных на проведение неотложных мероприятий, связанных со специальной военной операцией.»
image1.jpeg